[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2022

                                                                         № 164
г.  Кореновск
О подготовке проекта внесения изменений
в генеральный план Бураковского сельского поселения
Кореновского района
В соответствии со статьями 9, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Обеспечить подготовку проекта внесения изменений в генеральный план Бураковского сельского поселения Кореновского района, утвержденный решением Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района
от 27 июня 2013 года № 186 «Об утверждении генерального плана Бураковского сельского поселения Кореновского района».
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район (Милославская) организовать подготовку и процедуру утверждения проекта внесения изменений в генеральный план Бураковского сельского поселения Кореновского района в порядке, предусмотренном статьей 25 Градостроительного кодекса РФ.
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)  опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район                     Б.И. Сторчун.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  А.П. Манько